
Kuvendi i Komunes ne baze t G  nenit 12 paragrafi 12.2 pika d) dhe neni 40 " 

paragrafi 40.2 pika e) @ Ligjit per veteqeverisjen e lokale nr.O3/L-040 (Gazeta 
Zyrtare e Republikes se Kosove, nr.28/2008) dhe ne pajtim me nenin 33. 
Paragrafi 33.1. pika 5) ti2 Statutit te Komunes 01 Numer 62/10. dhe nenit 10 
Rregullore per ndarjen e bursave per student Nr. 05/2015, ne mbledhjen e 
mbajtur mk!: 29.03.2018 mori kete: 

v 
Republika e KosovCs 
Republika Kosovo 
Republic of Kosovo 

V E N D I M  
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER ANKESA TE BURSAVE 

1. Formohet Komisioni per shqyrtimin e ankesave ndaj komisionit vleresues 
te ndarjes se bursave, ne komision emerohen: 

1. Valbona Demaj, nga radhet e LDK-se kryesuese, 
2. Lavdije Bujupi, nga radhet e W, anetare, 
3. Edona Bujupi Loxha, nga ekzekutivi, anetare, 
4. Fazli Stollaj, nga ekzekutivi anetar, 
5. Sadik Fetahaj, nga shoqeria civile anetar. 

- 
Komuni [stogut 
Opgtina ok 
Istog Municipality 

KUVENDI I KOMUNES 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

2. Komisioni i cekur mt! larte, do te beje shqyrtimin e ankesave ndaj 
kornisionit vleresues lidhur me kQkesat e ofertuesve dhe do @ beji! 
rekomandimin e tyre ne Kuvendi dhe do te kryej te gjitha punet e 
caktuara me rregullore dhe ligj. 

3. Obligohet Drejtori pk!r Arsim qe ti kryej te gjitha pun& adrninistrativo - 
teknike ti! domosdoshme per komision. - 8 
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4. Ky Vendim hyne ne fuqi shtatG ditk! pas publikirnit te tije ne ueb faqen e 
komunes. ( 3  

Data: 
29.03.2018 

5. Me kopje tk ketij Vendim tE njoftohen: ank!tark!t e gruiit, kfAPL-ja, 
sherbimi per pune ti2 kuvendit dhe nje kopje n2 arkivin e Kuvendit. 
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